
Linie 8 Richtung: KissSalis Therme - Berufsschule - Garitz/Seeplatz - Schönbornstraße

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 06:20 07:00 07:30 07:40◇ 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Klieglplatz 06:22 07:02 07:32 07:42◇ 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Theresienstraße 06:24 07:04 07:34 07:44◇ 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Rosen-/Schönbornstraße 06:25 07:05 07:35 07:45◇ 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Max-Planck-Weg 06:26 07:06 07:36 07:46◇ 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

St.-Elisabeth-Kirche 06:27 07:07 07:37 07:47◇ 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

KissSalis Therme --- --- --- --- --- 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Riedgraben 06:30 07:10 07:40 --- 08:10 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Berufsschule 06:31 07:11 07:41 07:50◇ 08:11 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Seeplatz/Garitz 06:32 07:12 07:42 --- 08:12 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Seehofstraße/Feuerwehrhaus 06:33 07:13 07:43 --- 08:13 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Ziegelweg 06:34 07:14 07:44 --- 08:14 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Am Kreuz 06:35 07:15 07:45 --- 08:15 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Seeplatz/Berufsschule 06:37 07:17 07:47 --- 08:17 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Garitzer Straße 06:38 07:18 07:48 07:51◇ 08:18 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

St.-Elisabeth-Kirche 06:40 07:20 07:50 07:53◇ 08:20 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Max-Planck-Weg 06:41 07:21 07:51 07:54◇ 08:21 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Rosen-/Schönbornstraße 06:42 07:22 07:52 07:55◇ 08:22 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Theresienstraße 06:43 07:23 07:53 07:56◇ 08:23 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Klieglplatz 06:44 07:24 07:54 07:57◇ 08:24 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Münchner Straße Ankunft 06:50► 07:30 08:00 08:00◇ 08:30 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

◇ = Nur an Schultagen - Verstärkerbus zur Berufsschule/Garitz.

▸  = Anschluss zur OVF-Linie Nr. 8142 nach Bad Neustadt (Schule).

S T A TD UB S
Kim.
Kissingen mobil

 



Linie 8 Richtung: KissSalis Therme - Berufsschule - Garitz/Seeplatz - Schönbornstraße

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 13:05 13:30 14:00► 14:30 15:00 15:30 --- 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Klieglplatz 13:07 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 --- 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Theresienstraße 13:09 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 --- 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Rosen-/Schönbornstraße 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 --- 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Max-Planck-Weg 13:11 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 --- 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

St.-Elisabeth-Kirche 13:12 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 --- 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

KissSalis Therme --- 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 --- 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Riedgraben 13:15 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 --- 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

Berufsschule 13:16 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 15:48 ◆ 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

Seeplatz/Garitz 13:17 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 --- 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Seehofstraße/Feuerwehrhaus 13:18 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 --- 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Ziegelweg 13:19 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 --- 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Am Kreuz 13:20 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 --- 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Seeplatz/Berufsschule 13:22 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 --- 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Garitzer Straße 13:23 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 --- 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

St.-Elisabeth-Kirche 13:25 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 --- 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Max-Planck-Weg 13:26 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 --- 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Rosen-/Schönbornstraße 13:27 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 --- 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Theresienstraße 13:28 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 --- 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Klieglplatz 13:29 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 --- 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Münchner Straße Ankunft 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:05 ◆ 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

▶ = Wartet bis 14:03 Uhr auf OVF-Linien Nr. 8141 aus Hammelburg, Nr. 8142 aus Bad Neustadt, Nr. 8147 aus Münnerstadt.

◆ = Nur an Schultagen Mo. - Do. - Verstärkerbus über den Bahnhof zur Münchner Straße.

      (erreicht werden die Züge um 16:05 Uhr nach Schweinfurt/Meiningen und 16:31 Uhr nach Hammelburg/Gemünden)



Linie 8 Richtung: KissSalis Therme - Berufsschule - Garitz/Seeplatz - Schönbornstraße

Haltestelle/Fahrstrecke: Abfahrtszeiten Samstag

Münchner Straße Abfahrt 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Klieglplatz 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Theresienstraße 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Rosen-/Schönbornstraße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Max-Planck-Weg 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

St.-Elisabeth-Kirche 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07

KissSalis Therme 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Riedgraben 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Berufsschule 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

Seeplatz/Garitz 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Seehofstraße/Feuerwehrhaus 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Ziegelweg 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Am Kreuz 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Seeplatz/Berufsschule 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Garitzer Straße 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

St.-Elisabeth-Kirche 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Max-Planck-Weg 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Rosen-/Schönbornstraße 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Theresienstraße 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Klieglplatz 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Münchner Straße Ankunft 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.


